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Tripep genomför företrädesemission 
 
Styrelsen i Tripep AB (publ) har den 11 augusti 2008, med stöd av årsstämmans bemyndigande, 
beslutat att genomföra en nyemission. Nyemissionen, som sker med företrädesrätt för aktieägarna, är 
en så kallad unit-emission (aktie + teckningsoption) där varje befintlig aktie dels ger rätt att under 
perioden 25 augusti – 5 september 2008 teckna en ny aktie till teckningskursen 2 SEK, dels rätt att 
teckna ytterligare en ny aktie till samma teckningskurs under perioden 3 november – 1 december 2008. 
Vid fullteckning tillförs Tripep 16 MSEK (före emissionskostnader) i steg I samt ytterligare 16 MSEK i 
steg II. Emissionskostnaderna beräknas uppgå till 0,8 MSEK. 
 
 
Bakgrund  
Nyemissionen syftar till att ge Tripep den finansiella kapacitet bolaget behöver för att ytterligare öka takten 
i den pågående ChronVac-C®-projektet, med målet att så snart studien är slutförd inleda diskussioner kring 
utlicensiering. Vid ett godkännande från Läkemedelsverket kommer bolaget även att påbörja den kliniska 
studien av ChronSeal®, Tripeps produkt för behandling av kroniska bensår. Precis som hepatit C så 
representerar kroniska bensår en stor och snabbt växande marknad där det idag saknas effektiva 
behandlingar.  
 
”Vi har i den pågående kliniska studien av ChronVac-C® för behandling av kronisk hepatit C-infektion, 
kunnat visa samtidig sänkning av virusnivåer i blod och aktivering av patienternas immunsvar mot hepatit 
C. Det är ett stort genombrott och ett proof-of-concept, och mycket lovande för den fortsatta studien inom 
ett område där det idag finns ett stort behov av nya, effektiva behandlingar. Den totala marknaden för 
läkemedel mot hepatit C-infektion uppskattas till över 4 miljarder dollar 2008 och väntas växa till över 8 
miljarder dollar 2012, vilket underbygger den betydande kommersiella potentialen för produkten”, säger 
Jan Nilsson, VD Tripep AB.  
 
Villkor för nyemissionen:  
• Nyemissionen skall omfatta högst 8 067 978 aktier  
• Emissionskursen skall vara 2,00 SEK per aktie  
• Varje gammal aktie berättigar till teckning av en ny aktie  
• För varje tecknad aktie erhålls en teckningsoption utan vederlag. Varje teckningsoption ger rätt att under 
perioden 3 november – 1 december 2008 teckna en ny aktie för 2,00 SEK. Vid fullt utnyttjande av samtliga 
teckningsoptioner tillförs bolaget ytterligare ca 16 MSEK. 
 
”Genom att dela upp nyemissionen i två delar kommer de aktieägare som tecknar sig i steg I att få ta del av 
resultaten från högdosgruppen i ChronVac-C®-studien och förhoppningsvis även Läkemedelsverkets beslut 
om ChronSeal®, innan beslut om teckning i steg II fattas. Därigenom är det vår förhoppning att vi – inte 
minst mot bakgrund av det positiva resultatet från de första dosgrupperna i ChronVac-C®-studien – ska 
vara ett intressant investeringsalternativ som relativt omgående har förutsättningar att skapa värde för 
såväl existerande som tillkommande aktieägare”, säger Jan Nilsson, VD Tripep AB. 

 
 
 

 



Tidplan för nyemissionen  
• Sista dagen för handel med aktien inklusive teckningsrätt är den 14 augusti 2008  
• Avstämningsdag är den 19 augusti 2008  
• Prospekt beräknas offentliggöras den 22 augusti 2008  
• Teckning med och utan företrädesrätt sker den 25 augusti – 5 september 2008  
• Handel med teckningsrätter sker 25 augusti – 2 september 2008 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan Nilsson, VD, Tripep AB    Anders Vahlne, forskningschef, Tripep AB 
Tel: +46 8 449 84 80, mobil: +46 70 466 31 63  Tel: +46 8 5858 1313, mobil: +46 709 28 05 28 
e-post: jan.nilsson@tripep.se    e-post: anders.vahlne@ki.se  
 
 
Om Tripep 
Tripep utvecklar läkemedel mot kroniska sjukdomar baserade på egna och andras patenterade och patentsökta teknologier. Bolaget 
fokuserar på följande forskningsprojekt: sårläkningsbehandlingen ChronSeal®, det terapeutiska hepatit C-vaccinet ChronVac-C®, 
samt teknologiplattformen RAS®. Tripeps aktie är listad på First North. Remium AB är Certified Adviser för Tripep AB. För mer 
information, se www.tripep.se  
 


